

**Büşra BERİŞBİLAL - 2020**

**Kentsel Tasarım ve Peyzaj Mimarlığı Yüksek Lisans Programı**



Hızlı bir şekilde değişen ve gelişen dünyada kentleşme süreçleriyle birlikte şehirler de detaylı tasarım ve planlama aşamalarından geçmekte, bu hıza ayak uydurmaya çalışmakta ve bu hususta da özellikle peyzaj mimarlığı ve kentsel tasarım disiplinlerine büyük pay düşmektedir. Peyzaj Mimarlığı toplumların güvenliği ve sağlığı için çevrebilimle ilgili unsurları da dikkate alarak çevre planlamasına katkı sağlarken, Kentsel Tasarım birey-kent ilişkisini, toplumsal ve ekonomik boyutlarıyla ele alıp yaşanabilir kentler sunmayı amaçlar.

Çevrenin bir bütün olduğu öğretim felsefesi ile yola çıkan ve benim de mezunu olduğum okulumuzun Kentsel Tasarım ve Peyzaj Mimarlığı Bölümü; bu iki disiplinin ortak noktalarını birleştirip tasarım ve planlama alanlarını bir araya getirirken aynı zamanda proje geliştirme ve yönetme süreçlerini de kapsayan, çevre-insan ilişkisini ön planda tutarak daha yaşanabilir ve sürdürülebilir çevreler yaratılması ilkesi kapsamında eğitim vermektedir. Bölümün disiplinlerarası eğitim programı ile mimari-kentsel planlama-mühendislik ilkelerine sahip tasarımcılar yetiştirilmesi hedeflenmekte, bu hedef doğrultusunda kent tarihi, peyzaj, ekoloji alanlarında teknik ve kavramsal altyapı oluşturma ve güçlendirmeye yönelik hususlar dikkate alınmaktadır.

Kentsel Tasarım ve Peyzaj Mimarlığından mezun olan öğrenciler, kendi özel bürolarını açarak faaliyette bulunabildikleri gibi, özel sektörde Mimarlık ve İnşaat ofislerinde çalışabilirler, belediyeler ve Çevre ve Şehircilik Bakanlığı gibi birçok kamu alanında da iş imkânına sahip olurlar. İş hayatında daha önce etkin olduğum gerek özel sektör gerekse de şu an bünyesinde çalışmakta olduğum İstanbul Büyükşehir Belediyesi'nde, Yeditepe Üniversitesi'nde söz konusu eğitim süreci kapsamında edindiğim ilkeler doğrultusunda daha yaşanabilir ve sürdürülebilir bir çevre yaratılması yolunda çalışmalarına devam etmekteyim.

**BÜŞRA BERİŞBİLAL**